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Tutkimus: Suomessa grillin takana seisoo miltei ain a mies 
Ruotsalaiset tasavertaisimpia grillausvastuun jakaj ia 
 
Suomessa, Ruotsissa ja Norjassa toteutettu AGAn tuo re kysely osoittaa, että ruotsalaisista 62 % 
jakaa vastuun grillaamisesta miesten ja naisten kes ken, kun vastaava luku suomalaisten 
kohdalla on vain 28 %. 
 
Grillaussesonki on nyt parhaimmillaan. AGAn teettämään grillaustapoja kartoittavaan 
internettutkimukseen vastasi yli 1 000 vastaajaa kustakin maasta. Vastaajista noin 90 % käyttää grilliä, 
joten grillaaminen on pohjoismaalaisille tuttua. Tutkimuksesta ilmeni, että suomalaisten ja norjalaisten 
grillaustottumukset ovat hyvin lähellä toisiaan ruotsalaisten poiketessa joukosta.  

Ruotsalaiset jakavat grillausvastuun varsin tasaisesti, kun taas suomalaiset ja norjalaiset jättävät asian 
usein miesten harteille. Suomalaisista talouksista 45 %:ssa miehet hoitavat grillaamisen ja 17 %:ssa 
naiset. Norjassa luvut ovat hyvin samanlaiset kuin Suomessakin. Ruotsalaistalouksissa sen sijaan 15 
%:ssa miehet vastaavat grillaamisesta ja 11 %:ssa naiset – valtaosassa perheistä grillausvastuu 
jaetaan tasaisesti. Lapsille grillausvastuuta ei sälytetä, sillä jokaisessa maassa vain alle 1 % ilmoitti 
grillaamisen olevan lasten vastuulla. 
 
Kaikissa vastaajamaissa hiiligrillistä pidetään kaikkein eniten, joskin kaasugrillin suosio tulee heti 
perässä. Poikkeuksena on jälleen Ruotsi, jossa hiiligrilliä pidetään ylivoimaisesti parhaimpana. Peräti 
76 % perheistä pitää eniten hiiligrillistä ja kaasugrillistä vain 18 %. Suomessa 44 % vastaajista pitää 
hiiligrilliä parhaana vaihtoehtona ja 42 % kaasugrilliä. Norjassa puolet liputtaa hiiligrillin ja 44 % 
kaasugrillin puolesta. 
 
Kertakäyttögrillin käyttöön suhtaudutaan kaikissa maissa varauksella. Tätä saattaa osaltaan selittää 
huoli tuotteen ympäristöystävällisyydestä.  
 
Nestekaasun turvallisessa käytössä on vielä oppimis ta 

Monien suosimaa kaasugrilliä käytettäessä on muistettava muutama turvallisuusasia. Kaasupulloa on 
aina säilytettävä pystyasennossa, minkä tiesi suomalaisista 93 % ja ruotsalaisista sekä norjalaisista 
vastaajista miltei kaikki. Nestekaasupulloa ei saa altistaa liian korkealle lämpötilalle. Asia oli hallussa 78 
%:lla suomalaisista ja ruotsalaisista, mutta norjalaisista vastaajista vain 61 % tiesi asiasta. Kaikkein 
parhaiten ihmiset tiesivät, että letkut ja kytkennät tulee varmistaa vuotojen varalta: suomalaisista 90 % 
ja ruotsalaisista 93 % tiesi tämän. Norjalaisten osaaminen oli hieman huonompaa, kun vain 77 % 
vastaajista ymmärsi letkujen ja kytkentöjen tarkistamisen merkityksen.  
 
”Turvallisuudesta pitää olla ajan tasalla, sillä pienilläkin toimenpiteillä voidaan tehokkaasti välttää 
onnettomuuksia. Kaasupullot ja -laitteet olisi hyvä huoltaa säännöllisesti. Kaasuonnettomuuksien 
yleisimpiä syitä ovat vanhat ja kuluneet laitteet tai niiden huolimaton käyttö. Oikein käytettynä 
nestekaasu on kuitenkin turvallinen ja ympäristöystävällinen energianlähde”, AGAn myyntipäällikkö 
Juho Luodeslampi  kertoo. 
 
Tutkimuksen taustaa 

AGAn teettämään ja InfFactin toteuttamaan tutkimukseen vastasi internetin kautta 1006 suomalaista, 
1004 norjalaista ja 1017 ruotsalaista huhti–toukokuussa 2010. Vastaajat olivat valtakunnallisesti 
edustavia iän, sukupuolen ja asuinpaikan mukaan. Prosenttiosuudet on tiedotteessa pyöristetty 
lähimpään tasalukuun 0,5 % tarkkuudella. 
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Kaikki AGAn toimittamat nestekaasupullot täytetään nykyaikaisella täyttölaitoksella, jonka toimintaa ohjaavat 
kattavat turvallisuus- ja laatujärjestelmät. Täytön yhteydessä sekä pullo että venttiilit tarkastetaan ja tarvittaessa 
myös kunnostetaan perusteellisesti. 

(Lähde: AGAn laadunvalvontaosasto ja Directorate for Civil Protection and Emergency Planning – DSB.)  

Oy AGA Ab on osa Linde Groupia, joka on maailman johtavia teollisuuskaasu- ja teknologiayhtiöitä. Linde Groupilla on lähes 
48 000 työntekijää 100 maassa. Suomen AGA on osa Linde Groupin Pohjois-Euroopan yksikköä, johon kuuluvat kaikki 
Pohjoismaat sekä Baltian maat. AGA on alueensa johtava teollisuuskaasujen toimittaja, jonka kokonaisratkaisuihin sisältyvät 
mm. kaasut, kaasulaitteistot, prosessiosaaminen sekä koulutus- ja huoltopalvelut. AGAn kehittynyt kaasuteknologia auttaa 
asiakkaita parantamaan kannattavuutta, turvallisuutta ja laatua sekä suojelemaan samalla ympäristöä. 


